Gabinete do Vereador Duda do Vassoural

REQUERIMENTO/2019.

                   Requeiro à Mesa Diretora, cumpridas as formalidades regimentais, ouvido

Plenário, que seja REITERADO um veemente apelo ao Exma. Senhora Prefeita do

Município de Caruaru, Raquel Lyra, extensivo ao COMPETENTE, Secretário de

Urbanismo e Obras, Senhor Rodrigo Miranda Tabosa, para que viabilize de caráter de

urgência, a Construção de uma Pista de Motocross, nesta cidade de Caruaru.

JUSTIFICATIVA

Requerimento 581/2014, anexo e aprovado na sessão do dia 20 de março de 2014.

Requerimento 1052/2016, anexo e aprovado na sessão do dia 12 de maio de 2016.

Requerimento 351/2017, anexo e aprovado na sessão do dia 16 de fevereiro de 2017.

Requerimento/2018, anexo e aprovado na sessão do dia 06 de dezembro de 2018.

                  Diante do exposto, convicto da aprovação unânime dos demais pares na

certeza de que teremos esse pleito atendido, solicito que se dê ciência ás autoridades

sobreditas e a imprensa credenciada nesta Casa Legislativa.

urbanismoobras@caruaru.pe.gov

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Caruaru, 21 de Fevereiro de 2019.

DUDA DO VASSOURAL

Vereador (PRTB)

mailto:urbanismoobras@caruaru.pe.gov

        Gabinete do Vereador Duda do Vassoural

        Gabinete do Vereador Duda do Vassoural

		2019-02-21T08:39:13-0300
	Vereador Duda do Vassoural